证券代码：0 02 52 3  证券简称：天桥起重 公告编号：2 0 1 5 -060

株洲天桥起重机股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

株洲天桥起重机股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015 年 7 月 17 日收到控股

股东株洲市国有资产投资控股集团有限公司发来（以下简称“株洲国投”）的《株洲天

桥起重机股份有限公司简式权益变动报告书》。2013 年 7 月 15 日至 2015 年 7 月 16 日

期间，株洲国投及其关联方株洲市产业与金融研究所有限公司（以下简称“研究所”）

通过深圳证券交易所证券交易系统增持了公司股份 26,161,940 股，占公司总股本的

6.58%。现将有关情况公告如下：

一、 本次权益变动情况

本次权益变动前，株洲国投直接持有公司股份 66,636,594 股，占公司总股本的

20.02%；研究所直接持有公司股份 98,000 股，占公司总股本的 0.03%；合计持有公司

股份 6,6734,594 股，占公司总股本的 20.05%。

2013 年 7 月 15 日至 2015 年 7 月 16 日期间，株洲国投和研究所增持情况如下：

股东名称 增持方式 增持期间 增持均价（元/股） 增持股数（股） 增持比例

株洲国投 竞价交易 2013 年 7 月 15 日 4.38 2,757,460 0.83%

株洲国投 竞价交易 2013 年 7 月 16 日 4.46 720,300 0.22%

研究所 竞价交易 2013 年 8 月 20 日 5.47 30,000 0.01%

株洲国投 竞价交易 2013 年 8 月 29 日 5.58 1,295,987 0.39%

株洲国投 竞价交易 2013 年 11 月 4 日 4.87 2,675,245 0.80%

株洲国投 竞价交易 2014 年 1 月 2 日 5.00 200,000 0.06%

株洲国投 竞价交易 2015 年 7 月 8 日 5.99 5,686,018 1.31%

株洲国投 竞价交易 2015 年 7 月 14 日 9.37 6,264,527 1.45%

株洲国投 竞价交易 2015 年 7 月 15 日 8.965 4,967,103 1.15%

株洲国投 竞价交易 2015 年 7 月 16 日 9.40 1,565,300 0.36%

合计 26,161,940 6.58%

注：公司于 2015 年 4 月 17 日实施 2014 年度资本公积金转增股本方案，向全体股东每 10 股

转增 3股。株洲国投获得资本公积金转增股本 22,285,676股，研究所获得资本公积金转增股本 38,400

股。

公司控股股东株洲国投及其关联方研究所上述增持公司的股份比例达到 1%时，均

及时履行了信息披露义务。具体内容详见公司于 2013 年 7 月 18 日、2013 年 11 月 6

日、2015 年 7 月 10 日、2015 年 7 月 15 日、2015 年 7 月 16 日在中国证监会指定媒体

披露的《关于控股股东增持公司股份的进展公告》（公告编号：2013-029、2013-054、

2015-056、2015-058、2015-059）。

本次权益变动后，株洲国投直接持有公司股份 115,054,210 股，占公司总股本的

26.59%；研究所直接持有公司股份 166,400 股，占公司总股本的 0.04%，合计持有公司

115,220,610 股，占公司总股本的 26.63%。

二、其他相关说明

1、上述股份增持均通过深圳证券交易所证券系统进行交易，未违反中国证监会、

深圳证券交易所的有关规定。

2、本次股份增持符合《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所中小板上市公

司规范运作指引》、《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等相关法律、法

规、规章、业务规则的规定。

三、备查文件

 《株洲天桥起重机股份有限公司简式权益变动报告书》

特此公告！

株洲天桥起重机股份有限公司

董事会

2015 年 7 月 17 日